Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

Portaria nº 192 de 15 de junho de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PATO BRANCO DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria nº 0784, de 27 de março

de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias

Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de 2008;

considerando o memorando nº 032/2016-DIRPLAD, de 15/06/2016, do Diretor

de Planejamento e Administração,

R E S O L V E

 I - designar a servidora NATHANA ROBERTA DAL MASO MILAN,

matrícula SIAPE nº 2271070, ocupante do cargo efetivo de Arquiteto e Urbanista, para

realizar o recebimento definitivo do serviço de execução de reforma do Ginásio de Esportes

do Câmpus Pato Branco da UTFPR, com impermeabilização da cobertura, de acordo com o

contrato nº 07/2015, estabelecido entre a Universidade Tecnológica Federal do Paraná –

UTFPR, Câmpus Pato Branco e a Empresa S.A. Follmer Construção e Serviços ME;

II - atribuir a servidora à elaboração de Termo Circunstanciado de

Recebimento Definitivo da Obra nos prazos previstos no contrato acima indicado, contados da

emissão do Termo de Recebimento Provisório, observadas as disposições do capitulo III,

Seção IV da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Pato Branco